
VEŘEJNÁ  ZAKÁZKA 

„Svoz a likvidace ostatních odpadů II“ 

 

Zadavatel:  Nemocnice Karviná - Ráj, příspěvková organizace 

Vydmuchov 399/5, Ráj, 734 01 Karviná 

IČ: 00844853, DIČ CZ00844853 

 

zastoupený Ing. Ivo Žolnerčíkem, ředitelem 

 

 

Kontaktní osoba zadavatele: JUDr. Rita Kubicová, advokátka  

se sídlem Veleslavínova 1022/4, 702 00 Ostrava  

IČ 71332529 

 

 

ROZHODNUTÍ O ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ  

ve smyslu § 127 odst. 2 písm. d) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,   

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 

 

Zadavatel rozhodl o zrušení zadávacího řízení na veřejnou zakázku „Svoz a likvidace 

ostatních odpadů II “ podle ust. § 127 odst. 2 písm. d) ZZVZ.   

 

Odůvodnění rozhodnutí: 

Zadavatel obdržel v zadávacím řízení nabídku jediného účastníka, společnosti SMOLO CZ, 

s.r.o., se sídlem nám. Svobody 527, Lyžbice, 739 61 Třinec, IČ: 25355996. Výše nabídkové 

ceny tohoto účastníka pro rozhodné období 4 let přesahuje finanční limit určený platnými 

právními předpisy pro zadávání veřejných zakázek v režimu zjednodušeného podlimitního 

řízení. Zadavatel proto přistoupil ke zrušení zadávacího řízení, neboť tuto skutečnost považuje 

za důvod hodný zvláštního zřetele, pro který nelze pokračovat v zadávacím řízení a zároveň 

nelze přijmout jiné opatření.   

 

  Poučení: 

Proti rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení je možné podat námitky, které musí být dle ust. 

§ 242 odst. 2 ZZVZ zadavateli doručeny do 15 dní od doručení oznámení tohoto rozhodnutí  

nebo do 15 dnů od uveřejnění oznámení o zrušení veřejné zakázky. Námitky musí obsahovat 

náležitosti dle ust. § 244 ZZVZ. Námitky týkající se zrušení zadávacího řízení může v souladu 

s ust. § 241 odst. 3 ZZVZ podat pouze účastník zadávacího řízení.  

 

V Karviné dne 10.2.2022 

        
Nemocnice Karviná - Ráj, příspěvková organizace 

 

                                                                              Ing. Ivo Žolnerčík, ředitel 


		2022-02-10T12:47:56+0100
	Ing. Ivo Žolnerčík




